
  UCHWAŁA    Nr  VII/ 49 /2011 
Rady  Gminy  Wijewo 

z dnia  28  kwietnia  2011 r. 
 
 

 
 
w sprawie   zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo Nr III/8/10 z dnia  18 grudnia 2010 r.  
                   w sprawie ustalenia zasad przysł ugiwania diet dla sołtysów  
 
 
                   Na podstawie  art. 37 b ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy Wijewo uchwala co 
następuje : 
 

§  1 
 
W uchwale Rady Gminy Wijewo Nr III/8/10 z dnia 18 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad 
przysługiwania diet dla sołtysów wprowadza się następujące zmiany : 
 
§ 1 ust. 5 –  otrzymuje brzmienie : 
      „5. Dieta za udział w sesji przysługuje równieŜ sołtysowi będącemu jednocześnie radnym.” 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
                                              Przewodniczący 

                                               Rady Gminy Wijewo 
 

                                                Stanisław Kasperski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


